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بسمه تعالی

	فرم 101 - ت


فرم پيشنهاد استاد راهنماي دانشجويان كارشناسي ارشد                                                                                                                                                      

	توسط دانشجو

	مدير محترم گروه . . . . . . . . . .
احتراماً اينجانب . . . . . . . . . . .           دانشجوی مقطع  . . . . . . . . . . .    رشته  . . . . . . . . . . .  به شماره دانشجويی. . . . . . . . . . .    دوره . . . . . . . . . . .  اولويت استاد راهنماي پايان نامه ام را به شرح زير پيشنهاد مي نمايم.
گرایش دوره کارشناسی: . . . . . . . . . . . . . .   معدل دوره کارشناسی: . . . . .. . محل تحصیل دوره کارشناسی: . . . . . . . . . . . . 

عنوان پروژه دوره کارشناسی:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
زمینه های تحقیقی مورد علاقه:
     اساتید راهنما به ترتیب اولویت:
رديف

استاد راهنما

مرتبه علمي

دانشگاه

1

2

3

4


	تلفن تماس: 
آدرس پست الکترونیک:          
	نام و نام خانوادگی و امضای دانشجو 

تاريخ:

	توسط گروه

	رئيس محترم دانشکده . . . . . . . . . .   
   احتراماً به استحضار می رساند ، موضوع تايين استاد راهنماي  پايان نامه کارشناسی ارشد آقای / خانم. . . . . . . . . .   در جلسه شورای تحصيلات تكميلي گروه مورخ. . . . . . . . . . .    مطرح شد و استاد راهنماي ايشان آقاي/خانم دكتر. . . . . . . . . . .            تعيين گرديد. 

                                                                                                                  دکتر . . . . . . . . . . .    
                                                                                                                     مدير گروه



	توسط دانشكده

	مدير محترم گروه . . . . . . . . 
      احتراماً موارد فوق در جلسه شورای تحصيلات تکميلی دانشکده مورخ . . . . . . . . . .   به تصويب رسيد.

                                                                                                                      دکتر . . . . . .                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                  رئيس دانشکده
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